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УЧАСТОК 1

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Граница проектирования

Существующие здания и сооружения

Остановка проектируемая

Памятник

1

1

Проектируемые торговые павильоны1

Демонтируемые ограждения

Наименование Примечания

1

2

3

4

5

6

7

Торговые павильны

Жилой 5-ти эт. многоквартиный дом
с встроенными помещениями

-

существующие

проектируемая

ЭКСПЛИКАЦИЯ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ

Номер
на

плане

Площадь
застройки,

кв.м.

Кадастровый номер
земельного участка,

адрес.

-

8,50

-

-

Остановка

-

существующий34:37:010213:33

Торгорый павильон

Жилой 5-ти эт. многоквартиный дом
с встроенными помещениями - существующий34:37:010213:18

8

9

10

11

12

Жилой 5-ти эт. многоквартиный дом
с встроенными помещениями - существующий34:37:010214:61

94,00Торгорый павильон 34:37:010214:177 существующий

Жилой 5-ти эт. многоквартиный дом
с встроенными помещениями - существующий34:37:010214:5391

47,00Торгорый павильон 34:37:010214:164 существующий

Жилой 5-ти эт. многоквартиный дом
с встроенными помещениями - существующая34:37:010214:172

Жилой 5-ти эт. многоквартиный дом
с встроенными помещениями - существующая34:37:010214:89

2

проектируемый102,05

-Торгорый павильон проектируемый54,00

-Торгорый павильон проектируемый54,00

13

Проектируемое покрытие из тротуарной плитки ТИП 1

Озелененные территории

Проектируемое покрытие из тротуарной плитки ТИП 2

Проектируемое покрытие из тротуарной плитки ТИП 3

Демонтируемые здания и сооружения
(торговые павильоны, рекламные конструкции, остановки)

Благоустройство общественной территории городского округа город
Михайловка Волгоградской области: Михайловка. Улица Центральная

(ул. 2-я Краснознаменская в границах ул. Республиканская и ул. Мичурина)

55-ГП

УЧАСТОК 4 УЧАСТОК 3 УЧАСТОК 2УЧАСТОК 5 УЧАСТОК 6

Проектируемое асфальтовое покрытие ТИП 5

Проектируемое покрытие из брусчатки ТИП 4

Схема организации земельного участка

Амфитеатр 220,0014 - проектируемый

Бортовой камень БР 100.30.15, проектируемый

Бортовой камень БР 100.20.8, проектируемый

Бортовой камень БР 100.30.15, существующий

16

15 17

Пергола 520,0015 - проектируемый

Фонтан 60,0016 - проектируемый

Зеленые холмы 254,2017 - проектируемый
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